15/04/2025, 14:18 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 006/2025-FMS - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DHsVPau0BeK6xAoXA%2FBUYiat6zD4TotYp9PlJsRb77FZAt6PIp_q%2FvMkxXZ4StO%2FyHBuXyo2SkGG9eczVtjWoDfzAcIzKUoOL… 1/1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2025-FMS
Processo Adm: Nº 2024037254

Objeto: Registro de Preços para eventual e futuras aquisições de Gás GLP -Gás Liquefeito de Petróleo (GLP) P-13 (13kg) e P-45 (45kg), para atender as demandas da Secretaria

Municipal de Saúde de Luziânia-GO

Empresas vencedoras valor total: R$ 119.554,00 (cento e dezenove mil e quinhentos e cinquenta e quatro reais): FORT GAS LTDA (13008566000101) com os lotes: 1, 2 no

valor total de R$ 119.554,00 (cento e dezenove mil e quinhentos e cinquenta e quatro reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE LUZIANIA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 163/2022, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o

resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

LUZIÂNIA (GO), terça-feira, 15 de abril de 2025

GLÊNIO MAGRINI ROQUE

Secretário Municipal de Saúde

AUTORIDADE COMPETENTE

		2025-04-16T08:08:30-0300
	Brasil
	GLENIO MAGRINI ROQUE
	Assinador Serpro